
19/08/2024 (Segunda-feira) DOM/SC - Edição N° 4615

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 733

ERRATA N. 01 - PROCESSO N. 17/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO N. 07/2024
Publicação Nº 6324087

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) 41347C3A9726030274B3A3A2B5E841F9D026061F

 

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE NOVA TRENTO

ERRATA Nº 001 DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 007/2024 de 09 de agosto de 2024.
A Prefeitura de Nova Trento, através da comissão permanente de licitações, vem a público retificar 

o  edital  n°  017/2024  de  09/08/2024,  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  AQUISIÇÃO 

PARCELADA  DE  MATERIAL  DE  LIMPEZA,  HIGIENE  E  UTENSÍLIOS,  PARA  O 

MUNICIPIO  DE  NOVA  TRENTO/SC,  CONFORME  AS  NECESSIDADES  E 

QUANTIDADES,  COM  ESPECIFICAÇÕES  CONSTANTES  NO  TERMO  DE 

REFERÊNCIA.

Onde se lê, 

13.19.1. Certidão  Negativa  de  Falência  ou  Recuperação  Judicial expedida  pelos 

distribuidores da sede do juízo da comarca da pessoa jurídica.

13.19.1.1. A empresa poderá apresentar, facultativamente, juntamente a Certidão Negativa de 

Falência  ou  Recuperação  Judicial,  o  documento  emitido  pelo  órgão  judiciário  competente,  que 

relacione os distribuidores que na Comarca de sua sede tem atribuição para sua expedição.

Leia-se,

13.19.1. Certidão Negativa de feitos sobre Falência  expedida pelo distribuidor da sede do 

licitante.

13.19.1.1. A empresa poderá apresentar, facultativamente, juntamente a Certidão Negativa de 

feitos sobre Falência,  o documento emitido pelo órgão judiciário competente,  que relacione os 

distribuidores que na Comarca de sua sede tem atribuição para sua expedição.

A PRESENTE RETIFICAÇÃO, POR NÃO AFETAR A FORMULAÇÃO DAS PROPOSTAS 
FICA  MANTIDA  A  DATA  DE  ABERTURA  PARA  O  DIA  29/08/2024,  DATA  DE 
PROCESSAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO.

Nova Trento/SC, 16 de agosto de 2024.

FERNANDO SENS
Pregoeiro


